
TARPMOKYKLINIO PROJEKTO 

„KELIAS Į LYDERYSTĘ PRASIDEDA NUO MOKYKLOS“ 

NUOSTATAI  

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Projekto „Kelias į lyderystę prasideda nuo mokyklos“ (toliau – Projektas) nuostatai 

reglamentuoja projekto organizavimo tvarką, dalyvių skaičių, veiklas. 

2. Projektą organizuoja Vilniaus r. Šumsko pagrindinė mokykla (toliau – mokykla). 

3. Projekto trukmė nuo 2022 m. spalio mėn. iki 2023 m. balandžio mėn. 

4. Projekto veiklos organizuojamos netrikdant ugdymo proceso. 

5. Projektą koordinuoja socialinė pedagogė Natalija Piskligina-Marcinkevič, 

tel. 865428753. 

 

II SKYRIUS 

TIKSLAI IR UŽDAVINIAI 

 

6. Projekto tikslas – mokinių tarybų narių lyderystės įgūdžių stiprinimas per neformaliąją 

veiklą.  

7. Projekto uždaviniai: 

7.1. plėtoti mokinių užimtumą, tenkinti jų saviraiškos poreikius, kurti neformalaus švietimo 

jungtis; 

7.2. tobulinti mokinių socialinę, komunikavimo, pilietiškumo kompetencijas; 

7.3. skatinti mokyklų bendradarbiavimą. 

 

III SKYRIUS 

DALYVIAI 

 

8. Projekte gali dalyvauti Šumsko pagrindinės mokyklos, Pakenės Č. Milošo pagrindinės 

mokyklos, Kyviškių  pagrindinės mokyklos, Kalvelių S. Moniuškos gimnazijos, Medininkų šv. 

Kazimiero gimnazijos Mokinių tarybų nariai. 

9. Iš vienos mokyklos gali dalyvauti ne daugiau kaip 5 mokinių tarybos nariai. 

 

IV SKYRIUS 

PROJEKTO ORGANIZAVIMAS 

 

10. Projekto nuostatai skelbiami Vilniaus r. Šumsko pagrindinės mokyklos tinklalapyje 

http://www.sumskas.vilniausr.lm.lt. Atsakingi mokyklų darbuotojai, gavę sutikimą (1 priedas), 

registruoja dalyvius iki 2022 m. spalio 3 d. užpildydami registracijos anketą adresu: 

https://forms.gle/krkMCcLD8bkxPQce7 

11. Planuojami atsakingų darbuotojų ir mokinių tarybos narių bendri 1-3 valandų 

susitikimai kartą per mėnesį. 

12. Projekto veiklos, pagal susitarimą, gali vykti Projekto dalyvių mokyklose.  

13. Transportu dalyviai pasirūpina patys.  

14. Projekto veiklos: 

Data Pavadinimas   Veikla Vieta  

Spalio 

mėn. 

Susipažinimas. 

Pasidalinimas 

Projekto pristatymas, susipažinimas, lūkesčių 

aptarymas.  

Šumsko 

pagrindinė 

mokykla 

http://www.sumskas.vilniausr.lm.lt/
https://forms.gle/krkMCcLD8bkxPQce7


gerąją 

patirtimi. 

Dalyviai pasidalins įsimintiniausiomis 

akimirkomis iš savo mokyklos gyvenimo 

(įdomiausios akcijos, įspūdingiausi renginiai). 

Lapkričio 

mėn. 

Orientacinis 

žaidimas.  

Žaismingo užsiėmimo metu mokiniai pažins 

aplinką, tyrinės skirtingus objektus, spręs užduotys, 

patirs varžybų azartą ir smagią komandinę 

atmosferą. 

Šumsko 

miestelis.  

Gruodžio 

mėn. 

Išvyką į 

Lietuvos 

policijos 

muziejų. 

Ekskursijos metų mokiniai, pasitelkus 

šiuolaikines išmaniąsias technologijas, susipažins 

su Lietuvos policijos raida. 

Pasinerdami į virtualiąją realybę, dalyvaus 

Lietuvos policijos vykdomoje operacijoje. 

Vilnius 

Birželio 23-

osios g. 16. 

Sausio – 

kovo mėn. 

Susitikimai su 

visuomeniniais 

veikėjais. 

Lyderis –  kūrybiškas, siekiantis tobulėti, 

priimantis sprendimus, įkvepiantis ir besirūpinantis 

kitais.  

Susitikimai su įkvepiančiomis asmenybėmis, 

lyderiais.  

Mokiniai mokysis lyderystės paslapčių bei įgaus 

drąsos žengti savo sėkmės link. 

Šumsko 

pagrindinė 

mokykla (ar 

kita mokykla) 

Balandžio 

mėn. 

Projekto 

užbaigimas  

Paskutinio susitikimo metu bus atliktas projekto 

apibendrinimas, vertinimas, rezultatu aptarimas. 

Tolimesnio bendradarbiavimo ir bendros veiklos 

planavimas.  

Šumsko 

pagrindinė 

mokykla (ar 

kita mokykla) 

  

15. Projekto veiklų nuotraukos bus viešinamos Vilniaus r. Šumsko pagrindinės mokyklos 

tinklalapyje http://www.sumskas.vilniausr.lm.lt, mokyklos Facebook socialiniame tinkle 

sumskas.vilniausr. 

 

V SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

16. Projekto dalyviai gaus padėkos raštus. 

17. Organizatoriai pasilieka teisę koreguoti Projekto nuostatus.  

  

http://www.sumskas.vilniausr.lm.lt/


1 priedas  

SUTIKIMAS DĖL VAIKO / GLOBOTINIO ASMENS DUOMENŲ NAUDOJIMO    

DALYVAUJANT TARPMOKYKLINIAME PROJEKTE 

„KELIAS Į LYDERYSTĘ PRASIDEDA NUO MOKYKLOS“ 

 

 

                                                                       ____________________ 
                                                                                         (pildymo data) 

 

Aš,    __________________________________________________________________, 
(tėvo/globėjo  vardas ir pavardė) 

  

1. S u t i n k u / n e s u t i n k u  (reikalingą žodį pabraukti), kad: 

1.1. Projekto koordinatoriai gautų ir tvarkytų šiuos mano vaiko/globotinio asmens duomenis: 

1.1.1. vardą ir pavardę;  

1.1.2. klasę;  

1.1.3. mokyklą.              

2. S u t i n k u / n e s u t i n k u (reikalingą žodį pabraukti), kad padėkos rašto atrinkimo atveju mano 

vaiko / globotinio vardas ir pavardė, klasė bei mokykla būtų skelbiami virtualios parodos sąraše; 

 3. S u t i n k u / n e s u t i n k u (reikalingą žodį pabraukti), kad mano vaiko /globotinio nuotraukos, 

asmens duomenys būtų skelbiami virtualioje parodoje Vilniaus r. Šumsko pagrindinės mokyklos 

tinklalapyje http://www.sumskas.vilniausr.lm.lt, mokyklos Facebook socialiniame tinkle 

sumskas.vilniausr  .  

4. Man yra žinomos mano, kaip duomenų subjekto, teisės, nustatytos Lietuvos Respublikos asmens 

duomenų teisinės apsaugos įstatyme, Bendrajame asmens duomenų apsaugos reglamente bei kituose 

teisės aktuose, reglamentuojančiuose asmens duomenų apsaugą: teisė būti informuotam apie asmens 

duomenų tvarkymą, teisė susipažinti su savo vaiko/globotinio asmens duomenimis, teisė reikalauti 

ištaisyti duomenis, teisė reikalauti ištrinti duomenis („teisė būti pamirštam“), teisė reikalauti apriboti 

duomenų tvarkymą, teisė į duomenų perkeliamumą, teisė nesutikti, teisė reikalauti, kad asmeniui 

nebūtų taikomas automatizuotas atskirų sprendimų priėmimas, įskaitant profiliavimą.  

5.  Pateikiu savo vaiko/ globotinio duomenis: 

Vardas, pavardė  

 

Mokykla  

 

Klasė  

 

6. Patvirtinu, kad 5 punkte pateikti duomenys yra teisingi. 

 

 

____________________                ___________________________________________ 
                (parašas)                                                vieno iš tėvų (globėjų) vardas, pavardė 

 

 

 

 

http://www.sumskas.vilniausr.lm.lt/

	TARPMOKYKLINIO PROJEKTO
	„KELIAS Į LYDERYSTĘ PRASIDEDA NUO MOKYKLOS“
	NUOSTATAI
	SUTIKIMAS DĖL VAIKO / GLOBOTINIO ASMENS DUOMENŲ NAUDOJIMO    DALYVAUJANT TARPMOKYKLINIAME PROJEKTE
	„KELIAS Į LYDERYSTĘ PRASIDEDA NUO MOKYKLOS“ (1)

